
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

LETTI ELETTRICI

Informazioni sulla gara
ID 47

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 33192130-2

CIG: 76930108AD

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: PROVVEDIMENTO N. 2018/259 DEL 15/11/2018

RUP: Antonio Luca Salemi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: ING. GIUSEPPE FATUZZO

Per richiedere informazioni: VEDASI DISCIPLINARE

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: Medicina S.a.s. di Alessandro Saitta & C.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 438.500,00 €

Data di aggiudicazione: 08 aprile 2019



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 500.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 500.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 10.000,00 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

PREZZO COMPLESSIVO LETTI

PREZZO COMPLESSIVO LETTI 25.00

Totale criterio 25.00

PREZZO ASSISTENZA TECNICA

PREZZO ASSISTENZA TECNICA 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 novembre 2018 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 18 dicembre 2018 13:00:00

Data scadenza: 28 dicembre 2018 13:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.3 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.4 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.5 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.6 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.7 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.8 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.9 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.10 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.11 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.12 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.13 DEL DISCIPLINARE

DICHIARAZIONE DI CUI AL PUNTO 15.14 DEL DISCIPLINARE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
DOCUMENTI DI CUI AL PUNTO 17 DEL DISCIPLINARE DI GARA

Documentazione gara
DISCIPLINARE DI GARA

Chiarimenti
Domanda Risposta

Lotto 4: per la partecipazione alla gara faremo
AVVALIMENTO. Ma non riusciamo a creare l'AVC
PASS come Società Avallante. Contattato il Servizio
Clienti dell'ANAC, ci hanno comunicato che non
sono stati inseriti, dalla Stazione Appaltante e quindi
da parte Vs, i requisiti avallabili. Ci dicono che
devono essere contattati da Voi.

Con riferimento ai requisiti di partecipazione per il
lotto di che trattasi, si informa che sul sitema
AVCPass dell'ANAC non sarà possibile inserire
documentazione a comprova della capacità
economico finanziaria e tecnica, in quanto, per
mera dimenticanza, i relativi requisiti non sono stati
inseriti nella generazione della gara nella sezione
SIMOG dell'ANAC. Al fine di comprovare i suddetti
requisiti, tramite invio da parte delle ditte
partecipanti delle relative documentazioni, sarà cura
del RUP richiederle, tramite apposita sezione della
procedura telematica.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

LETTO DI RIANIMAZIONE/TERAPIA INTENSIVA E LETTO DI NEURORIABILITAZIONE/UNITA'
RISVEGLIO

LETTO DI RIANIMAZIONE/TERAPIA INTENSIVA E
LETTO DI NEURORIABILITAZIONE/UNITA'
RISVEGLIO

43.00

Totale criterio 43.00

LETTO PER NEURORIABILITAZIONE/UNITà RISCEGLIO

LETTO DI RIANIMAZIONE/TERAPIA INTENSIVA E
LETTO DI NEURORIABILITAZIONE/UNITA'
RISVEGLIO

27.00

Totale criterio 27.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
DOCUMENTAZIONI E DICHIARAZIONI DI CUI AL PUNTO 16 DEL DISCIPLINARE DI GARA


	LETTI ELETTRICI

